様式１

ビデオソフト貸出申請書兼借用書

借用日     年  月  日

返却日     年  月  日

上記のとおり借用したく申請します。

承認のうえは、視聴覚教育実施要綱の規定に基づき借用いたします。

年   月  日

       団  体  名

所  在  地                   ℡

利 用 者 氏 名

     労働相談情報センター所長（○○事務所長） 殿

                  キ リ ト リ セ ン

受  領  書

視聴覚資料を確かに受領いたしました。

 資料名

 数量

                      労働相談情報センター所長（○○事務所長）

                    担当

                    殿

承

認

所 長 供用者 担当者

ビデオソフト名 分類番号 規 格 数量 利用内容